______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E ENTREGA DE
TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi

Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001 de 2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e também
nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Professor de Educação Básica Infantil II
• Professor de Educação Básica I

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 15:00 horas
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Educação
• Professor de Educação Básica Infantil I
• PEB II (Artes)
• PEB II (Ciências Físicas/Biológicas)
• PEB II (Educação Física)
• PEB II (Espanhol)
• PEB II (Geografia)
• PEB II (História)
• PEB II (Inglês)
• PEB II (Língua Portuguesa)
• PEB II (Matemática)

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 15:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

III – CONVOCAR todos os inscritos para a PROVA DE TÍTULOS na seguinte data, horário e local:

ENTREGA DE TÍTULOS

DATA: de 16/01/2017 a 20/01/2017
HORÁRIO: das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

IV – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Denise de Oliveira da Silva - Inscr. Nº 13901239 - Professor de Educação Básica I.
- Luzia de Oliveira Soares Carpi - Inscr. Nº 13900040 - Professor de Educação Básica I.
- Maria Antonieta Leonel Machado Raymundo - Inscr. Nº 13900746 - Professor de Educação Básica I.
- Risley Angelis Tercetti - Inscr. Nº 13901893 - Professor de Educação Básica Infantil II.
- Thais Cristina Gonçalves Leite - Inscr. Nº 13900379 - Auxiliar de Educação.
- Vânia Ap. Rodrigues da Silva - Inscr. Nº 13900297 - PEB II - Matemática.

D R H

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

- Aparecida Cristina do Prado Pandolfo - Inscr. Nº 13901238 - Professor de Educação Básica I. Por apresentar laudo
emitido a mais de 12 (doze) meses - Laudo 1998.

VI – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de2016, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 09/01/17.
- Tarcilia de Paula Benatti - Inscr. Nº 13901822 - Professor de Educação Básica I.

VII – DETERMINAR o prazo de 1 (um) dia útil para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VIII – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados às 15h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Se o nome do candidato consta na lista de inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia da

prova.

3 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 04/02/2017. Serão afixados no

Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 13 de janeiro de 2017.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 3

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

INSCRITOS PROCESSO SELETIVO 01/2016: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ARTES)
Ord. Inscr. Nome RG

1 13901480 Adriana Cristina Rossi Otti 243934130
2 13901840 Aline Stefane Cezarone 428057160
3 13901011 Ana Cristina Bertazzoli 17246402X
4 13902304 Andressa Cristina da Silva Lemes 41.698.813-1
5 13902116 Anitta Conz Moraes Ribeiro Sampaio 336475974
6 13900279 Ariádine Felix de Souza 480164204
7 13902308 Blenda Maria Duarte 430857299
8 13902233 Bruna de Araujo Stanguini 406745341
9 13901597 Carla Bariola Burse de Barros 15783159

10 13900921 Diogo Rodrigo Alfenas do Patrocínio 41738284-4
11 13901663 Dìvânia Neves Ferreira Silva 14287779SP
12 13900371 Ederson Carlos Santana 340169771
13 13902293 Edgar Domingos 443495658
14 13901516 Edilene Ricardo de Paula de Amorim 239581222
15 13901235 Edjania Alves da Silva 28938750-4
16 13900293 Elaine Gomes da Silva Guimarães 41739019-1
17 13901694 Eliane Ap. Ferreira Toso 28144072-4
18 13902178 Ellen Alves dos Santos 272955711
19 13901267 Emeline Bersani Ribeiro 35160358-X
20 13901298 Eridiane Roberta Suzigan 337444535
21 13901566 Fabiana dos Santos Lima Baizi 29511370-4
22 13901277 Fernanda Ap. Iesque 334688498
23 13901351 Francielio Oliveira Santana 52258709-4
24 13900873 Gisele Cola 283893965
25 13901254 Idalina de Fátima Bartarin 261097040
26 13900705 Janaina Moreli Ribeiro 27804110-3
27 13900490 Joselaine Ap. Almeida dos Santos Costa 32255553
28 13900900 Juliana Ap. Martins 453844388
29 13901718 Julio Sant'anna Carrion M5389468
30 13900892 Laodicéia Risso 270817256
31 13901756 Leandro Eugenio da Silva 308532703
32 13901529 Lenilda Silva Bezerra Nogueira de Sá 42826509-1
33 13900038 Lucas Fernando da Silva Domingos 490488742
34 13901140 Lucidalva Ferreira da Silva Oliveira 198938925
35 13901581 Luiz Felix da Silva 263720044
36 13901594 Marcia Guimarães Valentim Souza 273422753
37 13900158 Maria das Graças de Araujo 418176425
38 13902564 Maria de Lourdes da Silva Cega 181679954
39 13901425 Maria Elizabete Peruzzo 328661600
40 13902543 Mateus Guimarães da Silva 407659031
41 13901747 Merylyn Elen Braglin 461409355
42 13900049 Nicole Suzzane Favareto 30.895.488-9
43 13901157 Ozenice da Silva Souza 380119596
44 13901785 Rita de Cassia Francoso Machado 188331621
45 13902467 Rodnei Alessandro Rodrigues 42104957-1
46 13901728 Rodrigo Tadeu Francisco 32865976-9
47 13900177 Rosana Leme da Silva Zanesco 264939293
48 13902527 Rosemeire Godinho 407358018
49 13900326 Sandra Regina Borsarini 17088863
50 13900288 Valquiria de Cassia Pereira da Costa 300478732
51 13900275 Veronica dos Santos 21903617-2
52 13902416 Viviane de Oliveira Lima 456727632
53 13901269 Wagner Augusto Negri 346887203
54 13900952 Yara Raíssa Xavier de Oliveira 490371309

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 4

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

Mogi Guaçu, 13 de janeiro de 2017.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH